
Id: NVROJ-DCGCG-UUECF-HEITR-VHLYO. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/20/15/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie:  

zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2011 rok  

Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.1590 z późn. zm.)  

w związku z § 8 ust. 1  

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  

oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego  

(Dz. U. Nr 223, poz. 1780)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2011 rok Śląskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/20/15/2012 z dnia 16 kwietnia 2012 r.

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2011 r. ŚODR w Częstochowie

Zalacznik.pdf




…………………………………………………………….


(ŚODR)


w złotych


Lp PLAN WYKONANIE %


po zmianach na 31.XII


I. PRZYCHODY OGÓŁEM 11.800.000,00 12.200.362,13 103,4


1. Dotacje z budżetu państwa 7.420.000,00 7.420.000,00 100,0


1.1 podmiotowa 0 0 0,0


1.2 przedmiotowa 0 0 0,0


1.3 celowe 7.420.000,00 7.420.000,00 100,0


1.4 na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 0 0,0


2. Przychody finansowe 110.000,00 126.557,59 115,0


2.1 odsetki 110.000,00 126.557,59 115,0


2.2 inne 0 0 0,0


3. Przychody z działalności gospodarczej 3.650.000,00 3.980.987,47 109,1


4. Pozostałe przychody 620.000,00 672.817,07 108,5


4.1 w tym z budżetu państwa 620.000,00 672.817,07 108,5


II. KOSZTY OGÓŁEM 11.740.000,00 11.485.288,15 97,8


1. Koszty według rodzaju 11.280.000,00 11.036.914,06 97,8


1.1 amortyzacja 180.000,00 206.564,49 114,7


1.2 materiały i energia 830.000,00 747.260,20 90,0


1.3 remonty 50.000,00 46.148,38 92,3


1.4 pozostałe usługi obce 820.000,00 722.296,61 88,1


1.5 podatki i opłaty 195.000,00 182.263,05 93,5


1.5.1 w tym: wpłaty na PFRON 85.000,00 87.969,00 103,5


1.6 wynagrodzenia 7.750.000,00 7.678.918,69 99,1


1.6.1 osobowe 7.150.000,00 7.149.981,53 100,0


1.6.2 pozostałe 600.000,00 528.937,16 88,2


1.7 ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1.455.000,00 1.453.462,64 99,9


1.7.1 składki na ubezpieczenie społeczne 1.088.000,00 1.097.497,35 100,8


1.7.2 składki na Fundusz Pracy 145.000,00 134.991,43 93,1


1.7.3 świadczenia socjalne 222.000,00 220.973,86 99,5


2. Koszty finansowe 0 0 0,0


2.1 w tym: odsetki 0 0 0,0


2.2 inne 0 0 0,0


3. Pozostałe koszty 460.000,00 448.374,09 97,5


III. WYNIK (zysk/strata) 60.000,00 566.310,49 944,0


IV. Obowiązkowe obciążenia wyniku finan. 17.000,00 17.707,00 104,1


1. podatek dochodowy od osób prawnych 17.000,00 17.707,00 104,1


V. Wynik netto
 2)


43.000,00 548.603,49


VI. Wydatki majątkowe 100.000,00 45.621,55 45,6


VII. Zmiana stanu produktów 0  -148.763,49


załącznik do uchwały                         


Nr IV/20/15/2012                       


Sejmiku Województwa Śląskiego                                                                         


z dnia 16 kwietnia 2012 roku


Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 


Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie


2011 rok
WYSZCZEGÓLNIENIE







Dane uzupełniające 


 


 


Lp. Wyszczególnienie 


 


Plan na 31.12.2011 rok Wykonanie na 31.12.2011 rok 


I. 


 


1. 


 


2. 


 


2.1. 


 


2.2. 


 


2.3. 


 


II. 


AKTYWA 


 


Aktywa trwałe 


 


Aktywa obrotowe 


 


Zapasy 


 


Środki pieniężne 


 


Należności krótkoterminowe 


 


Zobowiązania 


8.090.000,00 


 


6.950.000,00 


 


1.140.000,00 


 


10.000,00 


 


520.000,00 


 


610.000,00 


 


580.000,00 


 


9.221.388,75 


 


7.369.566,67 


 


1.851.822,08 


 


8.523,54 


 


1.414.161,44 


 


429.137,10 


 


473.868,98 


 Liczba zatrudnienia 


 


215 202 


 







 


Należności Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie 


wg stanu na 31 grudnia 2011 roku 


 


 


Zobowiązania Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie 


wg stanu na 31 grudnia 2011 roku 


 


 


 


 


 


………...……………………..…….                                              ……….……………………… 


            (Główny Księgowy)                                                                                                                       Dyrektor (ŚODR) 


WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA OGÓŁEM 


W TYM: 


NALEŻNOŚCI 


WYMAGALNE 


Należności ogółem 429.137,10 - 


I. Należności długoterminowe - - 


II. Należności krótkoterminowe w tym: 429.137,10 - 


z tytułu dostaw i usług 186.180,82 - 


z tytułu podatków, dotacji, ceł, 


ubezpieczeń społecznych oraz innych 


świadczeń 


 


486,68 


 


- 


inne 242.469,60 - 


III. Należności sporne - - 


WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 


OGÓŁEM 


W TYM: 


ZOBOWIAZANIA 


WYMAGALNE 


Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 


ogółem 
2.690.806,98 - 


I.  Rezerwy na zobowiązania w tym: 2.216.938,00 - 


rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne 2.216.938,00 - 


II. Zobowiązania długoterminowe w tym: 139.200,00 - 


kredyty i pożyczki 139.200,00 - 


inne - - 


III. Zobowiązania krótkoterminowe w tym: 334.668,98 - 


kredyty i pożyczki - - 


z tytułu emisji dłużnych papierów 


wartościowych 
- 


- 


 


z tytułu dostaw i usług 38.399,92 - 


zaliczki otrzymane na dostawy - - 


zobowiązania wekslowe - - 


zobowiązania z tytułu podatków, ceł, 


ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń z 


tego: 


a). podatek od nieruchomości, 


b). PFRON, 


c). ubezpieczenia społeczne (ZUS), 


d). urząd skarbowy, 


e). inne 


 


6,118,00 


 


- 


- - 


6.006,00 - 


- - 


112,00 - 


- - 


z tytułu wynagrodzeń - - 


inne 2.070,92 - 


fundusze specjalne 288.080,14 - 


IV. Rozliczenia międzyokresowe - - 







CZĘŚĆ OPISOWA DO REALIZACJI  PLANU FINANSOWEGO ZA 2011 R. 


 


 


Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie powołany na mocy ustawy              


z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego, zwanej dalej Ustawą 


(Dz.U.251.poz.2507) 


Od 1 sierpnia 2009r. na mocy Ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych 


ustaw w związku  ze zmianami w organizacji i podziale administracji publicznej w 


województwie, Ośrodek Doradztwa Rolniczego podlega właściwemu Sejmikowi 


Województwa.  


 
 


 Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie prowadzi samodzielną 


gospodarkę finansową w ramach środków pochodzących z: 


I. Dotacji budżetowych 


II. Przychodów finansowych 


III. Przychodów uzyskiwanych z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej 


IV. Pozostałe przychody. 


 


W 2011 roku uzyskano przychody ogółem w kwocie 12.200.362,13 zł co stanowi 103,4% 


planu rocznego. W tym:  


- z tytułu dotacji celowej – 7.420.000,00 zł 


- przychodów finansowych (odsetki od lokat bankowych) – 126.557,59 zł 


- z działalności gospodarczej – 3.980.987,47 zł 


- pozostałe przychody  uzyskane z  programów: 672.817,07 zł 


 FES „ Program Operacyjny Kapitał Ludzki” -   


 FAPA – Szkolenia w zakresie Cross-compl w województwie śląskim 


 Produkcja mięsa wysokiej jakości szansą opłacalności produkcji zwierzęcej 


 


Powyższe przychody przeznaczono na pokrycie kosztów bieżących utrzymania 


jednostki, wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne koszty, które ukazuje tabela. 


Ogółem koszty według poszczególnych rodzajów wykonano w kwocie  


11.485.288,15 zł, co stanowi 97,8% planu rocznego. 


Zmiana stanu produktów wartość ujemna w kwocie -148.763,49 zł dotyczy rezerwy 


utworzonej na świadczenia emerytalno –rentowe i nagrody jubileuszowe dla pracowników . 


Wydatki majątkowe w kwocie 45.621,55 zł dotyczą zakupu: 11 notebooków,   oraz  


kosiarko-odśnieżarki.  


Należności w kwocie 186.667,50 zł z tytułu dostaw i usług .  


Należności w kwocie 242.469,60 zł dotyczą pożyczek mieszkaniowych udzielonych 


pracownikom z funduszu świadczeń socjalnych spłacane co miesiąc. 


Zobowiązania w kwocie 40.371,04 zł z tytułu usług, PFRON, składek ZUS powstałe 


w miesiącu grudniu uregulowane w styczniu 2012 roku. 


Zobowiązania z tytułu pożyczki z WFOŚ na ocieplenie budynku w Bielsku-Biała  


w kwocie 139.200,00 zł. 


  Fundusze specjalne w kwocie 288.080,14 zł to fundusz świadczeń socjalnych. 


 


 









